
 

 

 

Uchwała Nr  170/53/15 

Zarządu Powiatu w Goleniowie 

                z dnia 1 grudnia 2015 r.  

 

w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2015 r. i ustalenia układu wykonawczego oraz zmiany 

planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej. 

 

Na podstawie art. 247 ust. 1, art. 257 pkt 3, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885; zm.: Dz. U. z 2013 r. poz. 938 i poz. 1646, z 2014 

r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626 i poz. 1877 oraz z 2015 r. poz. 238, poz. 532, poz. 1117, 

poz. 1130, poz. 1190, poz. 1358, poz. 1513 i poz. 1854) oraz § 10 pkt 1 uchwały Nr II/10/14 Rady 

Powiatu w Goleniowie z dnia 22 grudnia 2014 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 

Goleniowskiego na 2015 r., (zmienionej uchwałą Nr IV/29/15 Rady Powiatu w Goleniowie z dnia 26 

marca 2015 r., uchwałą Nr VI/54/15 Rady Powiatu w Goleniowie z dnia 18 czerwca 2015 r., uchwałą 

Nr VII/72/15 Rady Powiatu w Goleniowie z dnia 10 września 2015 r. i uchwałą Nr VIII/82/15 Rady 

Powiatu w Goleniowie z dnia 29 października 2015 r.) Zarząd Powiatu w Goleniowie  

uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. Zwiększa się w budżecie powiatu na 2015 r. planowane wydatki budżetowe w szczegółowości 

klasyfikacji budżetowej, jak w załączniku Nr 1 i 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Zmniejsza się w budżecie powiatu na 2015 r. planowane wydatki budżetowe w szczegółowości 

klasyfikacji budżetowej, jak w załączniku Nr 1 i 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 3. Ustala się układ wykonawczy do zmian, o których mowa w § 1 i 2 zgodnie  

z załącznikiem Nr 1 i 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 4. Dokonuje się zmian w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej  

w szczegółowości klasyfikacji budżetowej, jak w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu, Sekretarzowi Powiatu, Głównemu 

Księgowemu Starostwa, Dyrektorom: Wydziału Oświaty, Kultury i Sportu, Wydziału Gospodarki 

Nieruchomościami, Zespołu Szkół Nr 1 w Goleniowie, Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w 

Goleniowie, Powiatowego Urzędu Pracy w Goleniowie, Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w 

Nowogardzie, Centrum Obsługi Placówek Opiekuńczo-Wychowawczych w Goleniowie.  

 

§ 6.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.          

 

 

 

Przewodniczący Zarządu Powiatu 

Tomasz Kulinicz 

  

 

 

 

 

 

 



 

 UZASADNIENIE 

 

Wprowadzenie zmian w budżecie powiatu na 2015 r. i układzie wykonawczym po stronie wydatków 

związane jest z uwzględnieniem wniosków: 

1) Dyrektora Zespołu Szkół Nr 1 w Goleniowie z dnia 25 listopada 2015 r., w sprawie 

przeniesienia w planie wydatków pomiędzy paragrafami na kwotę 78.145 zł w celu 

dostosowania planu do potrzeb Jednostki, 

2) Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Nowogardzie z dnia 24 listopada 2015 r., w 

sprawie: 

 przeniesienia w planie wydatków pomiędzy paragrafami na kwotę 1.119 zł w celu 

dostosowania planu do potrzeb Jednostki, 

 zwiększenia planu wydatków o kwotę 509 zł z przeznaczeniem na pokrycie kosztów 

szkolenia i delegacji dyrektora szkoły. Środki na ten cel uruchamia się z Wydziału 

Oświaty, 

 zwiększenia planu wydatków o kwotę 94 zł z przeznaczeniem na pokrycie kosztów 

składki zdrowotnej za uczennicę szkoły. Środki na ten cel uruchamia się z oszczędności, 

jakie powstały na składkach w COPOW, 

3) Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Goleniowie z dnia 30 listopada 2015 r. w sprawie 

przeniesienia w planie wydatków na kwotę 400 zł i zwiększenie planu wydatków o kwotę 

104.509 zł z przeznaczeniem na uzupełnienie niedoborów na wynagrodzeniach. Środki na ten 

cel przesuwa się z Wydziału Finansowego, 

4) Przewodniczącego Powiatowego Zespołu ds. Orzekania o Niepełnosprawności z dnia 30 

listopada 2015 r., w sprawie przeniesienia w planie wydatków pomiędzy paragrafami na kwotę 

5 042,80 zł w celu dostosowania planu do potrzeb Jednostki, 

5) Dyrektora Wydziału Oświaty, Kultury i Sportu z dnia 30 listopada 2015 r., w sprawie 

przeniesienia w planie wydatków pomiędzy paragrafami na kwotę 150 zł  i zwiększenia planu 

o 50 zł w celu zabezpieczenia środków finansowych na zakup usług dowozu uczniów na 

imprezy sportowe. 

6) Dyrektora Wydziału Gospodarki Nieruchomościami z dnia 26 i 30 listopada 2015 r., w 

sprawie przeniesienia w planie wydatków pomiędzy paragrafami na kwotę 12.500 zł w celu 

zabezpieczenia środków finansowych na zlecenie II etapu prac geodezyjnych oraz na obsługę 

kominiarską, 

7) Dyrektora Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Goleniowie z dnia 27 listopada 2015 r., w 

sprawie: 

 przeniesienia w planie wydatków pomiędzy paragrafami na kwotę 2.634 zł w celu 

dostosowania planu do potrzeb Jednostki, 

 zwiększenia planu wydatków o kwotę 31.700 zł z przeznaczeniem na uzupełnienie 

niedoborów na wynagrodzeniach, 

8) Dyrektora Wydziału Kadr i Administracji z dnia 27 listopada 2015 r., w sprawie przeniesienia 

w planie wydatków pomiędzy paragrafami na kwotę 65.500 zł w celu zabezpieczenia środków 

finansowych na zakup materiałów biurowych i na remont pomieszczeń w Starostwie 

Powiatowym w Goleniowie, 

9) Dyrektora Wydziału Inwestycji i Rozwoju z dnia 27 listopada 2015 r., w sprawie zwiększenia 

planu wydatków o kwotę 10.000 zł z przeznaczeniem na pokrycie kosztów usunięcia awarii 

kanalizacyjnej w Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Goleniowie. Środki na ten cel 

uruchamia się z oszczędności na dotacjach dla szkół niepublicznych. 

 
Goleniów, dnia 1 grudnia 2015 r. 

Opracowała: Barbara Bąk  


